Mẫu số: D24-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN GÒ CÔNG  TÂY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  73 /TB-CCTHADS
	Gò Công Tây, ngày 20  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 343/2022/QĐST-DS ngày 29 tháng 11 năm 2022 và  Bản án số 02/2023/KDTM- ST ngày 16 tháng 5 năm 2023 của Toà án nhân dân huyện Gò Công Tây;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 181/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 03 năm 2023 và số 29/QĐ-CCTHADS ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 22/QĐ-CCTHADS ngày 31 tháng  03 năm 2023 và  số 19/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 01 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;

Căn cứ kết quả thẩm định giá số 260/2024/1991 ngày  22 tháng 11 năm 2024 của Công ty TNHH Thẩm định giá NOVA.;

Căn cứ Thông báo số 60/TB-CCTHADS  ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây chọn tổ chức bán đấu giá hợp danh Bá Tòng.

Địa chỉ: số 1/9 C Thái Sanh Hạnh, phường 8, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên sau:
b- Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản bán đấu giá.

1- Thửa đất số 107, tờ bản đồ số 27, diện tích 314,5m2 (đo đạc lại là  314,1m2). Đất cơ sở sản xuất, kinh doanh. Theo giấy CN số T00131 ký ngày 21/5/2007.

2- Thửa đất số 01, tờ bản đồ số 27, diện tích 659,0m2 (đo đạc lại là 638,5m2). Đất cơ sở sản xuất, kinh doanh. Theo giấy CN số T00116 ký ngày 21/12/2006.

3- Thửa đất số 03, tờ bản đồ số 27, diện tích 2.432,0m2 (đo đạc lại 2.497,8m2). Đất cơ sở sản suất kinh doanh. Theo giấy CN số T00096 ký ngày 20/10/2005.

* Công trình trên đất:

- Nhà ở, nhà trệt, móng cột bê tông cốt thép, vách xây gạch, mái lợp tôn tráng kẽm, nền xi măng lát gạch ceramic 600x 600, trần nhựa, khung kim loại nổi, nhà có khu phụ, diện tích 86,77m2.

- Nhà Kho, nhà trệt, móng cột bê tông, cốt thép, vách xây gạch, mái lợp tôn tráng kẽm, nền xi măng, lát gạch ciramic, 400x 400, trần Prima, khung kim loại nổi, không khu phụ, diện tích 36 m2.

- Phòng bán hàng, nhà trệt, móng cột bê tông cốt thép, vách xây gạch, mái lợp tôn tráng kẽm, nền xi măng lát gạch ceramic 400x 400, trần prima khung kim loại nổi, không khu phụ, diện tích 15,3m2.

- Mái che 1, kèo thép hộp, mái lợp tôn tráng kẽm, nền xi măng, lát gạch 400x 400, không cột, không vách, diện tích 41,2m2.

- Mái che 2, cột thép tròn, kèo đòn tay thép hộp, mái lợp tôn tráng kẽm, nền xi măng lát gạch 400x 400, không vách, diện tích 88,44m2.

- Mái che 3, cột thép tròn, bê tông đúc sẵn, kèo, đòn tay thép, mái lợp tôn tráng kẽm, nền xi măng lát gạch,  không vách, diện tích 126 m2.

- Mái che 4, kèo, đòn tay thép, mái lợp tôn tráng kẽm, nền xi măng lát gạch 400x 400, không cột, không vách, diện tích 67,5m2.

- Hàng rào 1, móng cột bê tông cốt thép, vách xây gạch, tô 2 mặt, có đóng cừ, diện tích 308,2m2.

- Hàng rào 2, móng cột bê tông, cốt thép, vách xây gạch cao 0,7m, phía trên song sắt, diện tích 92,22m2.

- Cổng rào, trụ xây gạch, cánh cổng bằng song sắt, diện tích 25,375m2.

* Giá trị 3 thửa đất và công trình xây dựng trên đất là: 13.449.908.401 đồng.

4- Thửa đất số 671, tờ bản đồ số 20, diện tích 235,1m2 . Đất ở nông thôn. Theo giấy CN số CH07175 ký ngày 29/01/2019.(trên đất có 01 số cây mai nhỏ- không kê biên). (đất không có lối đi).

* Giá trị thửa đất 671, tờ bản đồ số 20 là: 127.586.419 đồng.

5- Thửa đất số 1554 (thửa mới số 936), tờ bản đồ số 20, diện tích 265,3m2 (đo đạc lại là 263,6m2). Loại đất ở nông thôn. Theo giấy CN số 00046 ký ngày 16/01/2004 (trên đất có 01 số cây mai nhỏ- không  kê biên).

* Giá trị thửa đất số 936, tờ bản đồ số 20 là: 1.409.369.032 đồng.

Tổng giá khởi điểm 14.986.863.900. đồng (Mười bốn tỷ chín trăm tám mươi sáu triệu tám trăm sáu mươi ba ngàn chín trăm đồng).

Vậy, thông báo để các bên đương sự, Công ty Đấu giá Hợp danh Bá Tòng

biết để xúc tiến việc ký hợp đồng bán đấu giá tài sản nêu trên./.

	  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Viện kiểm sát nhân dân huyện GCT;
   - Công ty đấu giá Bá Tòng.
   - Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

( đã ký)
Đặng Văn Lợi